Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

PNEUMEDIC MARKETING SDN BHDPNEUMEDIC MARKETING SDN BHD

NPCNPC

JALAN ONE SOUTH,
TAMAN SERDANG PERDANA,

ASAL

MEMBEKAL ALAT GANTI

243713/01/2021 1,475.00

1,475.00

Satu Ribu Empat Ratus Tujuh Puluh Lima Sahaja.

1,475.001,475.001,475.00

M-NPC-SS20-L91110 1,475.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 1,475.00       CR